
Apskaitos forma
KAM 40-094/a

20 m. mėn. d. Serija X Nr. XXXX pirmoji*

Pirmoji 20 m. mėn. d. Serija Nr. tęsinys*

Karo prievolininkas perrašyta*

Asmens kodas

Esama /buvusi tarnybos vieta

Esamos/buvusios pareigos

NEDARBINGUMO PRIEŽASTIES SUSIEJIMAS SU TARNYBA  (pažymėti vieną iš jų)*

PIRMINĖ DIAGNOZĖ pagal TLK-10 kodą GALUTINĖ DIAGNOZĖ pagal TLK-10 kodą
raidė raidė

Gydytas:

1. Stacionare nuo iki

2. Medicininės reabilitacijos ir sanatorinio nuo iki

gydymo įstaigoje

NEDARBINGUMO LAIKOTARPIS
gydytojo vardas, pavardė

nuo iki

nuo iki

nuo iki

nuo iki

nuo iki

Išduotas tęsinys, serija

Nr.

Gydytojas A.V.

KMT GKK apžiūrėtas

Pirmininkas

(parašas) (vardas, pavardė)
A.V.

ELGESIO TAISYKLIŲ PAŽEIDIMAI gydytojo v., pavardė

PASTABOS. Reikiamą ženklu * nurodytą vietą žymėti taip

20 m. mėn. d. Serija X Nr. XXXX pirmoji*
tęsinys*

Karo prievolininkas Pirmosios LNP serija
Pirmosios LNP Nr.

Asmens kodas

Esama/buvusi tarnybos vieta

PIRMINĖ DIAGNOZĖ pagal TLK-10 kodą

raidė

Gydytojas Pažymą gavau

Nedarbingumo pažymos 

užbaigimo data

(vardas, pavardė) (data)

20

(parašas)

skaitmenys

20

20

(parašas) (vardas, pavardė)

metai mėnuo diena

200 200
metai mėnuo diena

20

20

20 20

metai mėnuo diena parašas

20

20

mėnuo, diena (žodžiais)metai

20

20

20

20

metai mėnuo diena metai

20

(k. laipsnis, vardas, pavardė)

metai mėnuo, diena (žodžiais) parašas

(kirpimo linija)

Lietuvos kariuomenės

(Karių sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas)

(karinis laipsnis, vardas, pavardė)

KARO MEDICINOS TARNYBA

LAIKINOJO NEDARBINGUMO PAŽYMOS ŠAKNELĖ

skaitmenys skaitmenys

LAIKINOJO NEDARBINGUMO PAŽYMA

susijusi su 

tarnyba

nesusijusi su tarnyba

mėnuo diena

20

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos
krašto apsaugos ministro
2017 m.   ba;andžio  7   d.



Pacientas ligos metu privalo:

2. Kilus įtarimui dėl  gydymosi režimo pažeidimo, karių sveikatos priežiūros įstaigos gydytojui 

pareikalavus, karo prievolininkas turi atvykti į gydymo įstaigą ar leisti šiam gydytojui apsilankyti 

namie.
3. Pažeidus elgesio taisykles, apie tai pažymima laikinojo nedarbingumo pažymoje ir pranešama KAS 

padalinio, kuriame karo prievolininkas tarnauja ar tarnavo, vadovybei.

1. Vykdyti gydytojo nurodymus ir elgtis taip, kad netinkami veiksmai neužtęstų ligos.

ELGESIO TAISYKLĖS NEDARBINGUMO METU 


	21091372749994772.xlsx

